
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 4 8

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 06 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi 

Inspekcji Handlowej w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 623 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Inspekcji Handlowej 

w Warszawie, zmienionym zarządzeniem nr 23 z dnia 21 stycznia 2015 r. i zarządzeniem 

nr 372 z dnia 6 lipca 2017 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie 

regulaminu organizacji i działania Inspekcji Handlowej w zakresie pozasądowego 

rozwiązywania sporów konsumenckich (Dz. U. poz. 1014);

2) w § 3 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„3. W ramach Inspektoratu działają następujące delegatury, będące jednocześnie 

komórkami organizacyjnymi:”;

3) w § 6 w ust. 1 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:

   „9a) Inspektor Ochrony Danych;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Inspekcji Handlowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

                                                                     WOJEWODA MAZOWIECKI 

                                                                             ZDZISŁAW SIPIERA


		2018-08-06T15:37:36+0000
	Zdzisław Tadeusz Sipiera




